雲林縣私立揚子高級中學 105 學年度家庭教育委員會會議紀錄

   時間：105 年 9 月 6 日(二)上午 7：30~9:00

   地點：教師研習中心

   主持人：鍾月娥校長     記錄:陳韻如

壹、報告出席人數：如簽到表

貳、確認議程：

參、會議開始：

 一、主席報告：

 1、介紹家庭教育委員會委員：有教師代表、行政代表、家長代表

 2、本會議依規定每學期召開一次會議。

 3、學校透過教師研習、課程融入與辦理各項家庭教育活動協助學生內化家庭教育觀念。

 4、8 月 17 日辦理新生家長的親職教育講座，家長參與熱絡，且都有正向回饋，顯示本校家長對

    學校辦學的支持。

二、專題(或重要政策)報告：無

三、上次會議決議及追蹤辦理情形報告：

    (一) 105 年度辦理融入課程與活動，

      1.國中公民科家庭功能單元融入教學。

      2.高中公民與社會科，多元文化單元、民法單元，融入家庭教育課程。

 四、工作報告：

 (一)105 學年第 1學期工作報告

      1、本校 105 學年度家庭教育課程及活動實施計劃草案

      2、本學年度擬提出計畫申請補助，計畫內容包括各班家庭訪問於月考下午實施、補助導

         師交通津貼、辦理親職教育講座、家長紓壓團體等。

肆、提案討論：

     提案一：本校家庭教育課程及活動實施計劃草案，請討論。

     決議：1、105 學年度家長紓壓手作團體，請衡酌邀請本校實際有需要支援的家長參加。

           2、「家長入班職業介紹」活動由輔導室規劃活動。

伍、臨時動議：無

陸、散會：時間上午九時。